Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 21.10.2014 г.          №  201   р

г. Белогорск

Об   утверждении Положения

об инспекционной деятельности

МКУ Отдел образования

 Руководствуясь Федеральным законом 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МКУ Отдел образования

администрации МО Белогорского района, утвержденного постановлением

Главы  МО Белогорского района от 25.09.2014 года  № 557

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение об инспекционной деятельности

Муниципального казенного учреждения Отдел образования администрации

МО Белогорского района (приложение №1)

2. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов